1

证券代码：603259      证券简称：药明康德        公告编号：临 2022_016

无锡药明康德新药开发股份有限公司

2022年 1至 2月主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、2022年1至2月主要经营数据

本公司开年以来经营形势喜人，公司独特的一体化CRDMO （合同研究、开

发与生产）和CTDMO（合同检测、研发和生产）业务模式持续发力，2022年1至

2月在手订单和销售收入同比增速均超过65%，创下历史新高。公司预计2022年第

一季度收入同比增长将达到65-68%。展望全年，公司收入同比增长有望达到65-

70%。

二、说明事项

（一）上述主要经营情况，仅作为阶段性说明供投资者参考。本公告内所包含

的经营业绩展望以公司目前在手订单情况为基础预测，未经审计且不代表全年盈

利预测，并以全球新冠病毒疫情稳定或改善，全球医药行业发展平稳、国际贸易

环境和主要运营所在地国家监管环境稳定等为前提基础，其最终实现可能存在风

险，相关风险因素可详见本公司于2022年2月16日披露的《无锡药明康德新药开发

股份有限公司2021年度业绩快报公告》（公告编号：临2022_011）的“三、风险提

示”部分。

（二）《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）为公司指定的信息披露报刊和网站，公司

发布的信息以在上述指定报刊和网站刊登的公告为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

无锡药明康德新药开发股份有限公司董事会

                                                  2022 年 3 月 10 日